1

O Município de Barra D’Alcântara – PI, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Praça Ivonete Guedes,
12, Centro, Barra D’Alcântara/PI, neste ato representado por seu prefeito, Sr. Mardônio Soares Lopes, no uso de
suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL PÓS RECURSO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL, em acordo
com EDITAL N.º 001/2023, conforme segue:

Artigo 1º - O período de envio da documentação referente à etapa de Investigação Social ocorreu no período de 26/11/2024

a 13/12/2024, através do e-mail: sec.admbarradalcantara@gmail.com . Resultado Pós Recurso de tal Procedimento consta

no Anexo Único.

 Artigo 2º - O candidato que não enviou a documentação completa foi avaliado como “CONTRAINDICADO” e NÃO será
permitido novo envio ou envio complementar da documentação.0

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar ocorreu nos dias 18 e 19 de dezembro de 2024,

pelo e-mail: sec.admbarradalcantara@gmail.com , com o assunto “RECURSO INVESTIGAÇÃO SOCIAL – PREFEITURA

MUNICIPAL DE BARRA D’ ALCÂNTARA – CONCURSO – EDITAL Nº 001/2023“.

Artigo 4º - No texto do recurso o candidato deverá indicar o seu Nome, Número de Inscrição, Cargo e CPF e deve fundamentar,
argumentar com precisão lógica, consistente e concisa, com a indicação precisa daquilo em que discordar.

Barra D’ Acântara 24 de dezembro de 2024

Sr. Mardônio Soares Lopes

Prefeito Municipal

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA D’ ALCÂNTARA
RESULTADO FINAL PÓS RECURSO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

- CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2023

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

mailto:sec.admbarradalcantara@gmail.com
mailto:sec.admbarradalcantara@gmail.com

2

RESULTADO FINAL PÓS RECURSO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL DE ACORDO COM O CAPITULO VII DO EDITAL Nº 001/2023

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO

524002163 BRUNO RIBEIRO SOUSA GUARDA MUNICIPAL RECOMENDADO

524003691 CAIO RAFAEL SANTOS SOUSA LIMA GUARDA MUNICIPAL RECOMENDADO

524001837 DIEGO HENRIQUE SILVA NUNES VIEIRA GUARDA MUNICIPAL RECOMENDADO

524002666 EDIVALDO MENDES DA SILVA FEITOSA
GUARDA MUNICIPAL RECOMENDADO

524001566 FRANCIVALDO ABREU SILVA GUARDA MUNICIPAL RECOMENDADO

524000850 JEORGE ALEX ALVES SANTOS GUARDA MUNICIPAL RECOMENDADO

524001940 MATHEUS WERBERTH DE SOUSA GUARDA MUNICIPAL RECOMENDADO

524003626 MAYKE TARSO DA SILVA ALVES GUARDA MUNICIPAL RECOMENDADO

524001558 OTAVIANO MARINHO CAVALCANTE FILHO
GUARDA MUNICIPAL RECOMENDADO

524000196 ROGER FERNANDES CARDOSO GUARDA MUNICIPAL RECOMENDADO
524001683 TALISON DE SOUSA E SILVA GUARDA MUNICIPAL RECOMENDADO

524002142 TOM CLANCY SHELDON CASTRO LEITE GUARDA MUNICIPAL RECOMENDADO

524003511 WALBERTO MARQUES DE SOUSA JUNIOR GUARDA MUNICIPAL RECOMENDADO